РЕШЕНИЕ № 5
	г. Новосибирск
	17 марта 2008 г.

«Об изменении состава
координационного совета»
Заслушав и обсудив сообщение Председателя координационного совета, Председателя Новосибирского областного Совета депутатов БеспаликоваА.А. об изменении состава координационного совета, координационный совет

РЕШИЛ:

1.В связи с изменением места работы вывести из состава координационного совета:

— Агеева Олега Валерьевича —от Правительства Республики Алтай;

—Ведерникова Александра Анатольевича — от Администрации Иркутской области;

— ЖамсарановуДулмуДашиевну — от Администрации Агинского Бурятского автономного округа;

—Кузнецова Виктора Егоровича — от Комитета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам местного самоуправления;

—Маслова Александра Николаевича — от Народного Хурала Республики Бурятия;

— Романова Анатолия Григорьевича — от Думы Агинского Бурятского автономного округа;

— Язева Александра Аркадьевича — от Правительства Республики Тыва.

2.Ввести в состав координационного совета:

— Бутакова Александра Владимировича, заместителя Председателя Правительства Омской области, Министра государственно-правового развития Омской области;

— Дамба-Хуурака Анатолия Партизановича, заместителя Председателя Правительства Республики Тыва;

— Климентьева Сергея Владимировича, директора департамента муниципального развития Ямало-Ненецкого автономного округа;

— Околеснова Николая Львовича, заместителя руководителя Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу;

— Попова Александра Сергеевича, начальника управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Главного организационно-кадрового управления Омской области;

— Романову Елену Викторовну, заместителя руководителя Администрации Губернатора Иркутской области, помощника Губернатора Иркутской области;

— Салтыкова Анатолия Ивановича, первого заместителя председателя Комитета Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по вопросам местного самоуправления;

— Скосырскую Анну Сергеевну, председателя комитета по государственному устройству, местному самоуправлению и законности Народного Хурала Республики Бурятия;

— Трутнева Виктора Корнеевича, руководителя Единого Аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай.

	Председатель координационного совета,
Председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	Беспаликов А. А.